
BlJRMlSTHZ MIASTA KLUCZBORKA 
woiP.wócht.wo 000]1,ki 

Zarządzenie Nr BR.0050.261.2019 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 31 grudnia 2019 r. 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej do realizacji programu „Asystent osobisty 
osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
r. poz. 506 z późn . zm.), w związku z uchwałą Nr XV/248/19 Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przystąpienia Gminy Kluczbork do realizacji programu 
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020, realizowanego ze środków 
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W związku z przystąpieniem Gminy Kluczbork do realizacji programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej" - edycja 2019-2020, realizowanego ze środków Solidarnościowego 
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych i zawarciem umowy nr 5/2019/AOON z dnia 
17.12.2019 roku z Wojewodą Opolskim, wyznaczam do realizacji w/w programu jednostkę 
organizacyjną gminy - Ośrodek Pomocy Społecznej w Kluczborku ul. Zamkowa 6. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczborku. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Radc:J,,# Pra vv n . 

Krą'V..,, Urban. 

1-' llf4, O VN IK 
Ośro&.i I r;;,.c~ Społecznej 

mgr • 1-- ysztof Soberka 

§3 

BU-Ri\1:ISTRZ ,.,-. --------··-~ 
/ 

mgr inż. Jarosław Kielar 


